
中标候选人公示
招标编号：晋建施招 20240409019

芯智造产业园（集成电路小微工业园二期）-A 标段项目施工招标于 2024 年 5 月 6 日在

晋江市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人名称 中标候选人信息

乐嘉建设工程有

限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包贰级

投标报价 6868.6477 万元，其中专业工程暂估价 0万元

项目负责人姓名 李桂芳

注册证书名称 中华人民共和国一级建造师注册证书

注册编号 闽 1352021202201194

技术负责人 李赫

工期
总工期为 336 个日历天，其中各关键节点的工期要求为

无 。

质量目标

符合《工程施工质量验收规范》、《建筑电气工程施工质

量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规

范并达到合格标准。

福建省冠辉建设

集团有限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包壹级

投标报价 6873.1864 万元，其中专业工程暂估价 0万元

项目负责人姓名 徐庆杉

注册证书名称 中华人民共和国一级建造师注册证书

注册编号 闽 1352012201206935

技术负责人 黄豪

工期
总工期为 336 个日历天，其中各关键节点的工期要求为

无 。

质量目标

符合《工程施工质量验收规范》、《建筑电气工程施工质

量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规

范并达到合格标准。

万图建设集团有

限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包贰级

投标报价 6850.5268 万元，其中专业工程暂估价 0万元

项目负责人姓名 张宁

注册证书名称 中华人民共和国一级建造师注册证书

注册编号 闽 1372009201001225

技术负责人 张晓林

工期
总工期为 336 个日历天，其中各关键节点的工期要求为

无。



质量目标

符合《工程施工质量验收规范》、《建筑电气工程施工质

量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规

范并达到合格标准。

福建祥盛建设有

限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包壹级

投标报价 6842.9094 万元，其中专业工程暂估价 0万元

项目负责人姓名 郭东海

注册证书名称 中华人民共和国一级建造师注册证书

注册编号 闽 1352015201515196

技术负责人 梁志强

工期
总工期为 336 个日历天，其中各关键节点的工期要求为

无 。

质量目标

符合《工程施工质量验收规范》、《建筑电气工程施工质

量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规

范并达到合格标准。

中晟海峡建设有

限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包壹级

投标报价 6828.5637 万元，其中专业工程暂估价 0万元

项目负责人姓名 许德海

注册证书名称 中华人民共和国一级建造师注册证书

注册编号 闽 1352013201308671

技术负责人 苏发林

工期
总工期为 336 个日历天，其中各关键节点的工期要求为

无。

质量目标

符合《工程施工质量验收规范》、《建筑电气工程施工质

量验收规范》、《电梯工程施工质量验收规范》等相关规

范并达到合格标准。

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法 A类。

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名

称
评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

4、公示时间：2024 年 5 月 7 日至 2024 年 5 月 10 日。

5、评标委员会成员名单： 郭小丽、林庆凤、黄晞达、陈高峰、庄建宁 。



6、联系方式

招标人：晋江市芯未来开发投资有限公司（盖章）

法定代表人或项目负责人： （盖章或签字）

地址：福建省泉州市晋江市青阳街道陈村社区崇德路267号金融广场一期1号楼14层，邮编：362200

电子邮箱： /

电话：0595-85818989，传真： /

联系人：余工

招标代理机构：福建带路建设项目咨询有限公司（盖章）

法定代表人或项目负责人： （盖章或签字）

地址：福建省晋江市迎宾路 572 号，邮编：362200

电子邮箱：fjdlcg@163.com

电话：0595-82952929/15959888893，传真： /

联系人：陈丽玉

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人提出。

8、行政监督部门

名称：晋江市住房和城乡建设局

办公地址：晋江市世纪大道 333 号晋兴成发大厦 15-17 楼办公室（佰翔酒店对面）

联系电话：0595-85684406

日期：2024 年 5 月 7 日


		2024-05-07T10:08:50+0800


		2024-05-07T10:09:02+0800




